
iHW“||iiilllíílilUllii“Iliiillíilillilíilílliliillííillí
GGD5VDH

v Darovací smlouva
Cj. 38996/2021-VLRZ/R/EN (RIS: 2021/XVX/15/00018)

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: v
„ prof. lng. ivo Vondrákemi CSc.; hejtmanem kraje
ICQ: 70890692 '
DIC: (;270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dálejen „da'rce“)

2. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
se sídlem: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 —Vršovice
zastoupena: ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.
ICQ: 00000582
DIC: (5200000582
bankovní spojení: CNB Praha
číslo účtu: 30007-5125881/0710
Zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

(dálejen „obdarovaný'7

I I .
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy.

I I I .
Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž specifikace tvoří přílohu č. 1
této smlouvy.

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku smlouvy
(dále jen „předmět daru“) obdarovanému. obdarovaný tento dar přijímá.

3. Celková účetní zůstatková hodnota předmětu daru činí ke dni 30. 9. 2021 55.928,19 Kč (slovy:
padesát pět tisíc devět set dvacet osm korun českých, devatenáct haléřů).

, IV.
Učel smlouvy

Předmět daru sloužil k zajištění technické podpory pro realizaci klíčových aktivit a dosažení
požadovaných výstupů a výsledků projektu „Jesenická magistrála“ financovaného zRegionálního
operačního programu regionu soudržnosti Moravskoslezsko 2007 — 2013 a zrozpočtu
Moravskoslezského kraje. Ke dni podpisu této smlouvy již vypršela doba udržitelnosti projektu.



V.
Převod vlastnictví

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy.

VI.
Stav předmětu daru

obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal Žádné vady,
které by bránily jeho přijetí.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou. Tato smlouva se stane účinnou spolu se splněním povinnosti uveřejnění v registru
smluv v souladu s 5 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).“

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží dárce a jedno
vyhotovení obdarovaný.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením
Č. 29/1957 dne 15. 11. 2021.

223253321 26. H. 2021
V Ostravě dne .................... V Praze dne ..........

Vojenské lá?

pro?. lng. ivo &

Příloha č. 1: Darovaný materiál



Samammať:o:moí;mvmošav030228.chszŠmwť„9353mmcwnšSoudí82.3m_mguEžu gmumč$me:uonmSwimdámouwmmccszonmmmmmnmBwĚNmSNN338_5339m_mxmmmNÉ„mmcmnš28,0:„6033wmzmQBZduómmcwmmccc210Bgm„R„ŠŠ922823:8Smmša„35522%;203.898Q_wae323833888„2.5
„NON\mumv:ncuu39.553 wqEgan—..dšmiv.—EG___uumoa—no5%.Ěuizuwh„va—Gu.Sum__ENĚŠE„..=D

Qw—QNwin.—:mmwh...—Měk—


